
Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. SML/006/2025

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

1. Objednatel:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
zastoupené Ing. Barbarou Andrlovou, Ph.D., vedoucí Oddělení investičního
Odboru majetkového Úřadu městské části města Brna, Brno – Královo Pole na
základě části B čl. 4. odst. 4.19. organizační směrnice č. 178/25 „Směrnice k
zadávání veřejných zakázek“, schválené usnesením Rady MČ Brno – Královo
Pole č. 25R54/34, ve znění pozdějších změn
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 105753340/0300
tel.: 541 588 274, email: splichalova@krpole.brno.cz
zástupce ve věcech technických: Kateřina Šplíchalová

2. Zhotovitel:
HOLÍK stav, s.r.o.
se sídlem: Březina 111, 679 05 Křtiny
IČO: 283 44 804
DIČ: CZ28344804
jednající: em, jednatelem společnosti
Tel.:
E-mail: info@holiksta .cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 261094404/0300
ID datové schránky: 4jjai4q
Zástupce ve věcech
technických:

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 62660.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na provádění dodatečných stavebních pracích a méněpracích díla
„Sanace vlhkosti včetně opravy kanalizace v BD Kosmova 3-11, 11 a-c, Brno“ dle smlouvy o dílo
č. SML/006/2025 uzavřené dne 17.02.2025 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, které vyplynuly
v průběhu provádění díla.

2. Rozsah víceprací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku. Celková hodnota víceprací činí 70 163,63 Kč bez DPH.



 

3. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 70 163,63 Kč bez DPH.  

4. Celková cena za díla dle čl. VI po přičtení víceprací a odečtení méněprací činí 6 651 416,13 Kč 
bez DPH, slovy: šestmilionůšetsetpadesátjednatisícčtyřistašestnáct korun českých třináct haléřů. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. 
 
2. Dodatek je sepsán v elektronické podobě. 
 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně 

přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných 
zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Registraci dodatku zajišťuje Objednatel.  

 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 

stvrzují svými podpisy. 
 
 
 

DOLOŽKA 
dle § 41 zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
Znění a uzavření Dodatku č. 2 bylo na straně Objednatele schváleno dne 19.06.2025 Ing. Barbarou 
Andrlovou, Ph.D., vedoucí Oddělení investičního Odboru majetkového Úřadu městské části města 
Brna, Brno – Královo Pole na základě svěřené působnosti zadavatele dle organizační směrnice č. 
178/25 „Směrnice k zadávání veřejných zakázek“, schválené usnesením Rady MČ Brno – Královo 
Pole č. 25R54/34, ve znění pozdějších změn. 
 
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací 
 
V Brně dne (dle el. podpisu)  V Brně dne (dle el. podpisu) 
 
za Objednatele:     za Zhotovitele: 
 

 

……………………………………..    …………………………………… 
Ing. Barbara Andrlová, Ph.D.               Luděk Holík 
vedoucí Oddělení investičního     jednatel společnosti HOLÍK stav, s.r.o. 
Odboru majetkového ÚMČ Brno – Královo Pole 
    

Ing. Barbara 
Andrlová, 
Ph.D.

Digitálně podepsal Ing. 
Barbara Andrlová, Ph.D. 
Datum: 2025.06.19 
12:40:56 +02'00'

Luděk 
Holík

Digitálně podepsal 
Luděk Holík 
Datum: 2025.06.19 
13:55:42 +02'00'



Stavba: 141/2025

Objekt: 141/2025

Rozpočet: 141/2025

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Soukup

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-70 163,63

0,00

Více a méně práce Kosmova 3-11 a 11a,b,c

Sanace vlkosti Kosmova 3-11 a 11a,b,c

Celkem

70 163,63

Sanace vlkosti Kosmova 3-11 a 11a,b,c

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Ing. Barbara 
Andrlová, Ph.D.

Digitálně podepsal Ing. 
Barbara Andrlová, Ph.D. 
Datum: 2025.06.19 
12:40:08 +02'00'



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 61 047,23

62 HSV 9 116,40

711 PSV -70 163,63

Cena celkem 0,00 0,0

Úpravy povrchů vnější

Izolace proti vodě

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 141/2025

O: 141/2025

R: 141/2025

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množ
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3

2 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 622474001R00 Antikorozní ochranný nátěr ocelové výztuže m 9

4 622474001R00 Antikorozní ochranný nátěr ocelové výztuže m 4

Díl: 711 Izolace proti vodě
5 711140201R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové

pásy přitavením, 1 vrstva
m2 -21

6 711140202R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové
pásy přitavením, 2 vrstvy

m2 -7

7 711170201R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólie,
volně

m2 -7

8 711170201R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólie,
volně

m2 -21

9 005001 Zábor pozemku - vyřízení, poplatek soubor -

10 005001 Zábor pozemku - vyřízení, poplatek soubor -

Kosmova 11 a,b,c

Položkový rozpočet

Více a méně práce Kosmova 3-11 a 11a,b,c

Sanace vlkosti Kosmova 3-11 a 11a,b,c

Sanace vlkosti Kosmova 3-11 a 11a,b,c

Kosmova 3-11

Kosmova 11 a,b,c

Kosmova 3-11

Kosmova 11 a,b,c

Kosmova 3-11

Kosmova 11 a,b,c

Kosmova 3-11

Kosmova 3-11

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


